
Fælles Alpin & Langrens-tur til Trysil Uge 7 2025

Årets fællestur med Holte Ski går til Trysil, hvor vi skal bo ved Høyfjells centeret i store fælles hytter.

Beliggenheden betyder, at der er nem adgang til familieområdet og langrendsløjper. Der er mere end 500 
km. præparerede langrendsløjper – det hele er lige udenfor døren. Ligeledes kan man nemt og hurtigt 
komme rundt i hele det store alpine skiområde.

For at komme med, er det naturligvis en forudsætning, at man er medlem af Holte Ski eller en skiklub 
under Dansk Skiforbund

Trysil er kendt for sin snesikkerhed, det store og varierede skiområde og det gode vejr med sin placering 
på Østlandet.

Området har flere gange lagt sne til både Nordkreds- Sjællandskreds- og Danmarksmesterskaberne i 
alpint, og har også fungeret som base for de danske skiklubbers træningsaktiviteter i alpint.

Der er også en fin park for freestyle, ligesom der også er et decideret langrends- og skiskydningsstadion, 
som alle kan bruge (dog mod brugerbetaling) med virkeligt velplejede langrendsløjper.

Hytterne ligger tæt på Høyfjellscenteret, som har sports- og dagligvarebutikker, flere spisesteder og 

Skistar Lodge, som samlet giver et væld af muligheder.

.

Der er absolut flot højfjeldsstemning.  

Hvis man vil lave større indkøb, er der ca. 15 minutters kørsel til Trysil centrum.



 Området/pistekort

Indkvartering

Vi har booket 5 stk. 8-9 personers nybyggede hytter tæt på lifter og langrendsspor.

Hytterne er på omkring 100 m² med køkken, køleskab, fryser, komfur, mikrobølgeovn, vaskemaskiner og 
al moderne komfort.

Der er en stor fælles spise/opholdsstue, to badeværelser og typisk 4 soveværelser. To med dobbeltseng, 
og to med familiekøje (En familiekøje er en dobbelt underkøje og enkelt overkøje).   

Inden afrejse kan vi evt. organisere fællesspisning og indkøb indbyrdes i hytterne.

Billederne er fra hytte nr. 1116



Vi har hytterne fra søndag d. 9/2-2025 til søndag d. 18/2-2025

Vi har hytterne: Skurufjellet: 1109C, 1116, 1113A, 1118 og 1126 – de kan ”googles” på Skistars 
hjemmeside www.skistar.com 

Instruktion

Der vil være tilbud om halvdags-instruktion i både Langrend og Alpin på følgende dage fra 09:00-11:00 
og 13:00-15:00:
mandag, tirsdag, onsdag, torsdag og lørdag (onsdag og lørdag dog kun formiddag fra 9.00 til 11.30)
(ændringer kan forekomme afhængig af vejret m.m.)

Der vil muligvis blive stillet porte til dem, som ønsker at prøve kræfter med dette. Det kræver 
forhåndstilsagn.

Krav til niveau for at kunne deltage

Alle kan deltage, og der er ikke noget krav til ski niveau. Hvis man har nybegynder børn med, skal man 
som forælder forvente at skulle hjælpe lidt i forbindelse med instruktionen den første dag.

Priser
 
Voksen inkl. Instruktion og 6-8 dages liftkort: 7680 kr

Ungdom og senior (65+) inkl. Instruktion og 6-8 dages liftkort: 7350 kr

Barn: inkl. Instruktion og gratis liftkort: 5700 kr

Deltager inkl. Instruktion Langrend: 5750 kr

http://www.skistar.com/


Holte Skis skiture er beregnet til at gå i nul. Hvis vi får overskud på turen, kan der blive tale om 

tilbagebetaling. Bemærk venligst, at vi også er meget sårbare over for afbud, men at klubbens egne rejse 

fond dækker dette.

Transport

Vi kører i egne biler. De fleste tager færgen ved Helsingør og køreturen gennem Sverige og/eller Norge.
Klubben har lavet forslag til standard takster for et sæde i en bil. Prisen er p.t. sat til 1.500,- for en 
tur/retur.

Deltagerne kan naturligvis individuel aftale andet, men forvent denne pris, hvis du får kørelejlighed med 
en, du ikke kender.

Det lykkes næsten altid at finde plads i en bil. Alternativt kan man tage bussen fra Oslo eller flyve til ny 
lufthavn tæt på Trysil i Sverige.

Udstyr

Det er en stor fordel at have eget skiudstyr med hjemmefra. Hvis I mangler noget så kontakt os. Vi plejer 
at være gode til at finde nogle tilbud, brugt udstyr eller lign. til en fornuftig pris. Hvis man skal leje udstyr 
kan det bestilles på Skistar.com.

Det er krav, at alle som deltager i alpin skiinstruktion kører med hjelm. Vi anbefaler også, at de mere 
erfarne børn kører med rygskjold.

Hvis der er nogen alpine løbere der har lyst til at prøve langrend, er det mulighed for gratis at låne 
klubbens udlejnings udstyr.

Tilmelding og betaling

Foregår via skiklubbens medlemsportal på følgende link: Holte Ski medlemsportal (klubonline.dk).

Ved tilmelding betales et depositum på 500 kr pr deltager. Restbetalingen forfalder i december.

Bemærk at vi endnu ikke er helt klar med turtilmeldingen på medlemsportalen. Man skal bruge et 

password for at melde sig til som vi sender ud i næste uge.

Forsikring

Som deltager på en tur arrangeret af Holte Skiklub, er man dækket af skiforbundets forsikring i 
samarbejde med Tryg: http://www.skiforbund.dk/forsikring-2/  .  
Vi har yderligere tegnet en afbestillings forsikring. Det anbefales dog at tegne en privat rejseforsikring, 
hvis der ønskes bedre dækning ved sygdom, aflysning eller skade så man sikrer sig en evt. 
erstatningsrejse.

De sidste detaljer og spørgsmål

Vi forsøger selvfølgelig at tilgodese alle ønsker og besvarer alle spørgsmål, men det kan godt tage et par 
dage, før du får svar.

Ved spørgsmål: Skriv ”Spørgsmål UGE 7 – Trysil” til turarrangør Henrik Oksholm på mail: 
henrik@lowlanders.eu – I kan også ringe på 26825099

mailto:henrik@lowlanders.eu
https://holteski.klubonline.dk/event

